



### Hiihto

Riku Pitkänen

Kisoja ei järjestetty. Kaikki toiminta tapahtui skiTeamin puitteissa.

### SkiTeam

Riku Pitkänen

#### Talvi:

Harjoituksia järjestettiin kaksi - kolme kertaa viikossa, riippuen oliko viikonloppuna kilpailuja vai ei. Harjoitusryhmiä oli kaksi; Hopeasompa-ikäiset ja nuoremmat. Harjoitukset järjestettiin huonon alkutalven lumitilanteen vuoksi Kaupissa. Loppupalvesta toinen viikon harjoituksista järjestettiin Kämmenniemessä.

Kilpailuissa käytiin oikeastaan ympäri Suomea. Hämeessä osallistuttiin mm. Krista- Cupiin, jossa tulikin mainiota menestystä. Hopeasomman loppukilpailut järjestettiin Hollolassa, johon osallistuttiin kolmen Urheilijan voimin. Akseli Pitkänen 14v, Paavo Mäntyvaara 13v ja Johannes Alarotu 13v. Viestiin osallistuttiin samalla kolmikolla ja samassa järjestyksessä. Hopeasompamestaruus mitaleja tuli kaksi. Viestistä pronssia ja Johannes voitti henkilökohtaisen normaalimatkan kultaa. Teiskon Urheilijat saavuttivat siis tiettävästi ensimmäiset Suomenmestaruus- mitalinsa. Akselin sijoitus oli normaalimatalla 9. ja Paavon 10. Sprinttiinkin osallistuttiin ja sijoitukset olivat Akseli 15. Johannes 17. ja Paavo 62.

SM-tasolla tuli menestystä myös Koululiikuntaliiton kilpailuissa Kemissä, jossa Akseli sijoittui väliaikalähtökilpailussa neljänneksi. Takaa ajossa Akselin suksi ei toiminut ja hän vajosi sijalle 19. Johannes voitti sekä, väliaikalähtökilpailun että takaa-ajon. Paavo tykitti takaa-ajossa 15:ltä sijalta 5:ksi.

Piirinmestaruuskilpailut järjestettiin Hämeenlinnassa ja sieltä tuomisina oli sijoituksia seuraavasti: Maija Häkli 3. tytöt 9v. Hertta Pitkänen 4. tytöt 10v. Johannes Alarotu 1. pojat 13v. Paavo Mäntyvaara 4. pojat 13v. Akseli Pitkänen 1. pojat 14v. Piirinmestaruusviestissä voitettiin kultaa pojat 14v. sarjassa ylivoimaisesti ja sprintissä pojat 14v. sarjassa Akseli Pitkänen ja Johannes Alarotu ottivat kaksoisvoiton. Lisäksi viestijoukkueita saatiin kilpailun ulkopuolelle sekajoukkue pojat 10v. sarjaan, jossa edustivat Eero Hietala, Maija Häkli ja Hertta Pitkänen. Hämeen viestiinkin saatiin joukkue miesten sarjaan sääntömuutosten myötä. Suomen cupin innoittamana Hämeen viesti käytiin kolmihenkinen joukkuein miesten ja naisten sarjat erikseen. Siinä edustivat Aleks Hietala, Riku Pitkänen ja Lauri Hietala.

Hiihtotoimintaan osallistui 11 junioria ja 4 aikuista, sekä satunnaisesti muitakin. Valmentajina toimivat Riku Pitkänen ja Pekka Mäntyvaara. Matti Häkli kävi myös 1-tason valmentajakurssin, joten valmentajavahvuus lisääntyi myös yhdellä, ikäluokkien niin jatkossa vaatiessakin.

#### Kesä ja syksy:

SkiTeam treenasi osana juoksukoulua ja TeiskoTriathlonin harjoituksia. Elokuusta lähtien jälleen harjoiteltiin kolmesti viikossa rullasuksilla, sauvarinteessä, sauvakävellen, juosten jne.

Juoksukoulu harjoitteli kerran viikossa Kämmenniemessä kuntopolulla. Juoksukoulu oli osallistujilleen ilmainen Teiskon Lions Clubin lahjoituksen myötä. Harjoituksiin osallistui lapsia 5-15, sekä aikuisia 2-7. Teemana juoksukoulussa oli nopeus 100-1000m matkoille. Jokaisessa harjoituksessa painotettiin myös juoksutekniikkaa. Valmentajana toimi Riku Pitkänen.



### Murikan vuorot

Markku Miikkulainen

Murikan remontti valmistui vihdoinkin, mutta salin hinnoittelu oli sen verran korkea, ettei säbä- tai muitakaan vuoroja sieltä pystytty lunastamaan. Uimahallihan jo menetettiin aiemmin muutosten myötä.

### Kämmenniemen salivuorot: Telinevoimistelu

Markku Miikkulainen

Tampereen Sisu jatkoi toimintaansa 3 ryhmän voimin sekä keväällä että syksyllä. TeiskU sponsoroi toimintaa maksamalla Kämmenniemen koulun salimaksut. Kausimaksu voimistelijoille oli 125 euroa sekä keväällä että syksyllä.

### Sulkapallo

Olli Lepistö

Kämmenniemen koululla pelattiin sekä keväällä että syksyllä tiistai-iltaisin sulkapalloa. Kesällä koulun sali oli remontin takia suljettu, mutta sehän ei pelaamista täysin estänyt. Kesä-heinäkuussa käytiin neljä kertaa vieraskentällä Tampereen Tenniskeskuksessa.

Pelit sujuivat aiempien vuosien tapaan suurin piirtein samoin pelaajin. Mukana oli vajaat kymmenkunta pelaajaa, joiden joukossa yksi ihan uusi kasvo sekä yksi lajin pariin pienen tauon jälkeen palannut pelaaja.

### Äijäsähly

Olli Lepistö tai Sami Kovalainen

### Perjantaihalloilu

Markku Ahonen

### Kuntonyrkkeily

Eero Toiviainen

Kuntonyrkkeilijät kokoontuivat perjantai-illan harjoituksiin Kämmenniemen koulun liikuntasaliin yhteensä yli 30 kertaa vuoden 2019 aikana. Kävijöitä oli keskimäärin noin 10. Uusiakin harrastajia on saatu mukaan ja parhaimmillaan kävijämäärä on ollut lähes 20. TeiskU:n hankkimat potkutyynt, joita on kaksi paria, mahdollisti myös kuntothainyrkkeilyn ja potkujen harjoittelun 2-6 harrastajalle kerrallaan. Valmennuksesta vastasi Eero Toiviainen, joka kertoi olevansa erittäin tyytyväinen kuntonyrkkeilyn harrastajien sekä kuntothainyrkkeilijöiden tekniikan kehittymiseen.

### Kahvakuula

Anne Miikkulainen

Kahvakuulailua harrastettiin Kämmenniemen koulun salissa kevät- ja syysperjantaisin yhteensä 27 kertaa. Ohjauksen hoitivat Petra ja Eero Toiviainen.

Kesällä siirryttiin ulos säiden armoille koripallokentälle keskiviikkoisin 9 kerraksi. Ronja ja Mirka Miikkulaisen hoitivat ohjauksen.



### Yleisurheilu

Marja Helin

Perinteiset maastajuoksukilpailut (osa 1) pidettiin Perttulassa keskiviikkona 8.5.19. Osallistujia oli 7-vuotiaista 15-vuotiaisiin nuoriin sekä lisäksi yleinen sarja naisissa että miehissä. Yhteensä kilpailijoita oli 42. Kilpailumatkat olivat 800m - 2,3km.

Toukokuussa aloitettiin yleisurheilun lajikokeilut Kämmenniemen koulun kentällä. Vetäjinä Hanna Grobler ja Marja Helin. Harjoituksia pidettiin torstaisin klo 17.30-19.00, yhteensä 10x ajalla 9.5.-29.8.19. Harjoituksia ei ollut 30.5. ja 20.6.-25.7.19. Harjoitukset kohdennettiin v.2012 syntyneille tai sitä vanhemmille. Toukokuussa kävijöitä oli eniten, kesälomien aikaan vain muutamia. Yhteensä kävijöitä oli 21, käyntikertoja kaikilta yhteensä 60.

Lajeina käytiin läpi pikajuoksu ja telineistä lähtö, aitajuoksu, viestijuoksu, pituus, keihäs, 3-loikka, kuula, kiekko ja moukari. Pituushyppyä harjoiteltiin mm. uimarannalla, koska päiväkodin rakentamisen myötä aiempi pituuspaikka poistettiin. Vasta elokuussa kentälle kaivettiin alue hyppypaikaksi ja siihen tuotiin pehmeätä hiekkaa. Pituushyppylankkaa ei paikalla ole, eikä hyppypaikkaa ole mitenkään rajattu, joten hiekka levinnee kentälle käytön myötä. Loppukesästä tehtiin hankintoja välineistä; 400g keihäs, vesitäytteinen harjoitusmoukari, Disc-Go harjoituskiekkoja 2kpl, juoksu- ja hyppyaia 5kpl, joustorima, kumikuulat (2kg ja 2,5kg). Välineet hankittiin Urheilu-Kiiluselta nettitalauksena. Tavoitteena välineiden hankinnassa oli niiden käyttö kattavasti myös muiden jaostojen toimesta sekä esim. sisätiloissa.

Kesän aikana välineitä oli lainassa myös Tampereen kaupungin liikuntatoimelta sekä vetäjiltä itseltään.

Vetäjien suunnitelmissa oli hyödyntää Vehmaisten urheilukenttää ja välineistöä kesän harjoittelussa, mutta päällekkäisyyksien ja aikataulujen vuoksi tämä ei onnistunut.

Maastajuoksut (osa 2) pidettiin keskiviikkona 4.9.19 Perttulassa, Kämmenniemen ulkoilureitillä. Osallistujia oli jälleen mukavasti, yhteensä 42, kuten keväälläkin.

17.9.2019 järjestettiin yleisurheilu-kilpailut Kämmenniemen koulun kentällä Vanhempainyhdistyksen syysriehan yhteydessä. Lajeina 40m juoksu, pituushyppy sekä pallonheitto nuoremmille osallistujille, v.2011 syntyneille ja sitä vanhemmille kuulantöytä. Osallistujia oli yhteensä 108, mikä oli enemmän kuin koskaan aiemmin.

### Urheilukoulu

Pia Johansson

Kesäkuussa urheiltiin ja pelailtiin Kämmenniemen koulun kentällä maanantaista keskiviikkoon. Ryhmiä oli kaksi ja ne oli jaettu ikäluokkien mukaan. Aamulla klo 9:30-10:30 kokoontuivat 5-8 -vuotiaat ja klo 10:30-12:00 oli 8-12 -vuotiaiden vuoro. Urheilukoulun ohjaajana toimi Milla Valio sekä apuohjaajina Jenna Saarilahti, Lotta Ahonen, Tuomas Hietala ja Aleks Helin.

Ensimmäisellä viikolla tutustuttiin toisiin ja opeteltiin nimiä. Viikon lajeina oli jalkapallo ja juoksu. Viikko oli lämmin ja lapsia piti muistuttaa juomisesta. Toisella viikolla juoksuharjoitukset jatkuivat ja lisäksi hypättiin pituutta ja pelattiin koripalloa koulun koriskentällä. Lapset pelasivat innoissaan koripalloa ohjaajia vastaan.

Kolmannella viikolla heitettiin palloa kentän viereisessä puistossa. Viikko jatkui jalkapallon merkeissä tekniikkaharjoittelulla ja pelailulla. Viimeisellä viikolla järjestettiin perinteiset miniolympialaiset. Miniolympialaisten lajeina oli 40 metrin juoksu, pallonheitto sekä pituushyppy vauhdilla ja ilman. Kaikki osallistujat palkittiin mitaleilla ja karkkipusseilla.

Joka päivä leikittiin myös erilaisia pihaleikkejä. Lipunryöstö oli ehdottomasti mukavin leikki ja koska aika ei riitä kaikkeen kivaan, niin keihäänheitto sirettiin kesälle 2020. Lapset viihtyivät urheilukoulussa ja säät suosivat. Mukava kiitos ohjaajille oli postilaatikosta jälkeensä löytynyt kiitoskortti ja karkkipussi.

### Karting

Markku Miikkulainen

Juhlavuoden kartingkisa ajettiin su 17.7. Mukana oli 25 kuljettajaa. Aika-ajojen jälkeen ajettiin kolme finaalia joista alemmista aina nousi pari kuljettajaa ylempään finaaliin. Voittajaksi ruutulipulle ehti Janne, vaikka hieman tulkinnanvaraisia kiilauksia kisassa tapahtuikin. Juhlavuotta juhlistettiin ajamalla finaalissa tasan 100 kierrosta.



### Biljardi

Markku Miikkulainen

Juhlavuoden biljardimestaruus ratkottiin 19.10 Kaanaassa Veskun autotallissa. Tällä kertaa pelattiin juhlan kunniaksi keksittyä lajia, 100-palloa. Säännöt oli mukautettu straight-poolista. Erä loppui kun 100 palloa eli melkein 7 pakkaa oli pussitettu. Onnistuneesta pussituksesta tuli pluspiste, epäonnistuneesta miinuspiste. Ja tietysti aiempien turnausten tapaan vain yksi lyönti kerrallaan per pelaaja. Turnaukseen uskaltautui 10 pelaajaa joten kummassakin erässä oli mukana 5 pelaajaa. Muutaman juhlaoluen jälkeen todettiin, että vihdoinkin Vesku oli ylivoimainen. Se johtui ilmeisesti siitä että tässä lajissa paras voittaa. Ensi vuodeksi pitää keksiä tasapaisempi laji, jotta kaikilla muillakin on mahdollisuus loistaa.

### Pilates ja Lavis

Markku Miikkulainen, Marja Helin

Terälässä pidettiin syksyllä 2019 Pilatesta 12 kertaa keskiviikkoiltaisina. Mukana oli täysi ryhmä eli 20 osallistujaa. Liikuntasalin varaukset hoidettiin TeiskU:n toimesta, mutta muuten ohjaajana toiminut Suvi Suur-Inkeroinen, joka hoiti järjestelyt omiin nimiinsä. Pilates jatkuu kevätkaudella 2020.

Terälään siirtyi syksyllä myös aiemmin Velaatan Pirtillä pidetty Lavis-jumppa. Senkin salivuorot hoidetaan TeiskU:n nimissä 2020 kevätkaudella. Ohjaajana toimi Heli Tiusanen.

Neuvottelut näiden lajien siirtymisestä Teiskon Urheilijoiden järjestämäksi toiminnaksi ovat kesken.

### Jalkapallo

**Nappulat (vuonna 20??-20?? -syntyneet)**

Tero Ollikainen

**F6/F7 -juniorit (vuonna 20??-20?? -syntyneet)**

Minna Paavilainen

**F8 -juniorit (vuonna 20??-syntyneet)**

Kimmo Väisänen

**E -juniorit (vuonna 2008-2009 -syntyneet)**

Anssi Halme

#### Kesäkausi

E-juniorit harjoittelivat koko kesäkauden kaksi kertaa viikossa tiistaisin Kämmenniemen kentällä ja torstaisin Ensilän tekonurmella, jossa myös kotipelit pelattiin. Junioreita kesän toiminnassa oli mukana parisenkymmentä.

Kesän aikana treenasimme monipuolisesti jalkapallon eri osa-alueita, niin puolustamista kuin hyökkäämistä. Harjoitusten alkupuoliskon opettelimme uusia asioita liittyen hyökkäystaktiikoihin tai puolustusasetelmiin ja loppupuolisko pelattiin ja kokeiltiin juuri opittuja asioita.

Osallistuimme kesäkauden aikana useampaan turnaukseen. Kolme paikallisturnausta, jotka olivat TPV:n järjestämiä. Näissä pärjäsimme hyvin ja pääsimme mitalisijoille kahdessa turnauksessa. Kesän ensimmäisessä turnauksessa ei mitalisijoista pelattu.

Kesän odotetuin turnaus ja yksi kauden kohokohdistista oli Kokkola-cup, joka järjestettiin heinäkuussa. Sää suosi meitä koko turnauksen ajan auringonpaisteella. Kotiintuomisiksi saimme hyvää pelikokemusta sekä uusia ystäviä. Monille yönyli turnaus oli ensimmäinen laatuaan ja varmasti kokemuksena mahtava.

Pelasimme myös TaNaJa-sarjaa, joka tunnetaan paremmin nimellä Kauppari-sarja. Osallistuimme E10-sarjaan, pelit menivät joukkueelta hyvin. Olimme sarjassa kolmen parhaan joukossa.

Kauden päättäjaisissä junioreille jaettiin Teiskon Urheilijoiden 100-vuotis juhlamitalit. Valokuvat joukkueesta sekä iloisista junioreista päätyikin taas monen kirjahyllyyn ja isovanhempien ihasteltaviksi.

Ohjaajina kaudella 2019 toimivat: Sami Kovalainen, Anssi Halme, Miika Bucktman sekä Nina Kirjavainen.



### Talvikausi (sisävuorot)

Harjoitteleimme talvikaudella torstaisin Kämenniemen koulun salissa sählyn ja futsalin merkeissä. Kesäkauden ja suurten ulkokenttien jälkeen kesti hieman aikaa totutella liikuntasalin tarjoamiin mahdollisuuksiin. Pääsimme nopeasti vauhtiin ja treeneissä onkin iloinen ja välillä hieman äänekäs tunnelma. Talvikauden harjoituksiin osallistuu 12-16 junioria ja se onkin sopiva määrä liikuntasaliin.

Talvikaudella saliaika on meillä 1 ½ tuntia ja se onkin sopiva aika kahden lajin harjoitteluun. Ehdimme pelata sekä futsalia, että sählyä molempia koulun oppitunnin verran. Harjoitteleimme syöttökuvia ja sijoittautumista kentällä ja toisinaan salivuoron lopuksi saattaa olla vaikkapa rankkarikisa.

### E -tytöt

Petri Lehvä

E-tyttöjen joukkue paisui peräti 18 pelaajan kokoiseksi. Harjoitelimme säännöllisesti kerran viikossa toukokuun alusta syyskuun alkuun. Kesäkuussa pelasimme kaksi ystävyysottelua. Pispalan TPV:n kävimme voittamassa 1-0, mutta Atalan Ilvekselle hävisimme 2-3. Elo-syyskuussa pelasimme 5 ystävyysottelua: Voitokkaasti päättyivät ottelut Pirkkalan Ilvestä vastaan 2-1 ja Ilveksen Keskikaupunkia vastaan 1-0. Tappiot kärsimme Takahuhdin Ilvekselle 1-3, Lentävänniemen Ilvekselle 0-4 ja Atalan hattivatit Ilvekselle 0-6.

Kesän ehdoton kohokohta oli Ilveksen järjestämä Silja-turnaus 3.-4.8. Pirkkahallin nurmikentillä.

E-tyttöjoukkueita turnauksessa oli kaikkiaan 10 ja ne jaettiin kahteen viiden joukkueen lohkoon. Alkusarjassa oli tiedossa 4 ottelua ja viidennessä sijoitusottelussa ratkaistaisiin sitten loppusijoitus. Turnaus alkoi tahmeasti 1-5 tappiolla Atalan pikkumyyt Ilvekselle. Sitten vastaan asettui Viinikka, jolle hävisimme 0-1. Viinikka oli loppujen lopuksi turnauksessa hopealla. Keskikaupungin kanssa pelasimme tasan 1-1 ja Kalevan voitimme 3-0. Olimme omassa lohossamme neljänsiä ja sijoitusottelussa 7. sijasta vastaan asettui Takahuhti. Takahuhti oli 1-0 johdossa ja sai vielä ottelun loppupuolella rangaistuspotkun harmittoman käsivirheen seurauksena. Maalivahtimme Ronja Kanerva kuitenkin torjui rankkarin. Tästä sisuuntuneena tytöt punnersivat aivan pelin loppuvaiheessa tasoituksen Saija Kaurasen viimeistellessä 1-1-maalin. Näihin lukemiin varsinainen peliaika päättyi. Edessä oli rangaistuspotkukilpailu, jonka aloitti Takahuhti tekemällä maalin. Teiskon Miina Mikkonen tasoitti, sitten Ronja Kanerva torjui Takahuhdin toisen rankkarin. Saija Kauranen vei Teiskon 2-1 johtoon. Takahuhdin kolmas ampuja laukoi ohi eikä Teiskon kolmatta ampujaa enää tarvittu, Teiskon ottaessa tuloksella 2-1 rp voiton ja seitsemännen sijan.

Kesän aikana pelipaikat alkoivat vakiintua ja varsinkin vakituisen maalivahtin saaminen oli tärkeää.

E-tyttöjen joukkueessa pelasivat seuraavat pelaajat:

Maalivahtina Ronja Kanerva, Puolustajina useimmiten Kitta Suolammi, Hertta Pitkänen, Hilma Toivanen, Liina Lahtinen ja Venla Paavilainen. Keskikentällä puolestaan Miina Mikkonen, Peppi Mikkonen, Saija Kauranen, Kielo Lehvä, Fiona Giraut, Iina Mäensivu, Minttu Saarihahti. Hyökkäyksessä pelasivat etupäässä Matilda Piironen, Kastehelmi Lehvä, Kaisla Lehvä, Vilma Paavilainen sekä Venla Vanhanen. Valmennuksesta vastasi Petri Lehvä.

### Pojat (2007 -syntyneet)

Janne Hagman

### Äijäfutis

Sami Kovalainen

### Kämmärin Mammarit

Sanna Virta

Mammarit kirjoittivat historiikin olemassaolonsa ajalta.



### 100v juhluvuosi

#### Uusi logo

Markku Miikkulainen

Seuralle tilattiin uusi logo ulkopuoliselta mainostoimistolta, koska itse ei sellaista saatu aikaiseksi, eikä Kämnniemien koulun medialuokalta pyydytetyt luonnokset miellyttäneet riittävästi. Ristiriitaisten mielipiteiden ja sekavien työksiantojen jälkeinen lopputulos näkyy tämänkin dokumentin yläkulmassa. Logoa on käytetty jo ainakin jalkapallojoukkueiden paidoissa sekä sukissa, juhlamitalissa sekä pipoissa.

#### Puistokorttelijuoksu ja Minimaraton

Riku Pitkänen

19.-19 Kämnniemessä Juostiin ja syötiin jäätelöä sekä kuunneltiin Minttu-kissan ja Pietari-variksen esittämää lastetenmusiikkia.

Päivämäärän numerosymmetrian vuoksi tästä piti tulla alunperin isompi tapahtuma, mutta paikalla oli noin kolmisenkymmentä osallistujaa.

#### Iltamat Maisansalossa

Paikallislehden uutisoinnista lyhennelmä, Markku Miikkulainen

Teiskon Urheilijat vietti yhdistyksen 100-vuotisiltamia ravintola Maisassa lauantaina 12.10. eli päivälleen sata vuotta seuran perustamisesta. Juhlavieraista täyttynyt Maisan aulabaari pääsi virittäytymään tunnelmaan Elisa ja Saku Aulamon viihdyttäessä juhlayleisöä ennen varsinaisten iltamien alkamista.

TeiskUn puheenjohtaja Pia Johansson toivotti juhlaväen tervetulleeksi ja pormestari Lauri Lyly toi Tampereen kaupungin tervehdyksen 100 -vuotiaalle seuralle. Onnittelumaljojen jälkeen päästiin nauttimaan ravintola Maisan herkullisesta juhlabuffeesta.

Iltamaohjelmassa hehkui ensimmäisenä kahden sirkusammattilaisen muodostama akrobatia pari Duo Saras. Upea, voimaa, ketteryyttä ja tasapainoa sisältänyt esitys lumosi yleisön visuaalisuudellaan. Seuraavaksi yleisön sai kyyneliin – siis nauramaan vedet silmissä – stand up -koomikko Arimo Mustonen.

Hulvattomien hauskojen juttujen jälkeen kerrottiin iltamavisan oikeat vastaukset. Visailun kautta tehtiin kevyt katsaus seuran satavuotiseen historiaan. Loppuillan viihteestä huolehti musiikillaan akustinen kitaraduo Saku Aulamo ja Tuomas Västilä."

Iltamiin myytiin 35 euron hintaisia illalliskortteja 69 kappaletta. Esiintyjille ja pormestarille tarjottiin ruuat, jolloin ruokailijoita oli 80.

#### Juhlamitalit

Markku Miikkulainen

Tilattiin uudella logolla varustettuja mitaliteita 500kpl. Niitä jaettiin juhluvuoden kunniaksi jalkapallokauden päättäjäsissä ja maastojuoksuissa sekä muutama Mammareiden kauden päättäjäsibileissä.

### Talkoot ja tapahtumat

Markku Miikkulainen

Teiden varsia siivous hoitui seuran osalta kevyesti tänäkin vuonna. Mammarit siivosivat Sorilasta Ripojärvelle, Terälähden leirikoulu Kirkkotiehaarasta Kaanaaseen ja Pekkalan koululaiset Kaanaasta Jäminkipohjaan. TeiskU:n talkoiltavaksi jäi vain Kirkkotie ekä 338-tietä siitä Ripojärvelle asti.

Apoteekki-lehteä ei enää jaettu, vaan jakelufirma hoiti homman.

Äijien sähköporukka kävi roudaamassa pöydät jouluna koululla ja kesällä vanhan Salen kiinteistössä pidettyihin Teiskon Markkinoihin. Kesällä koululla remontoitiin homevaurioita.

Hannu Laakso ajoi peltolatuja Terälähteen koulun lähelle tänäkin talvena.

Tampereen Urheilunedistämässätiö myönsi Riku Pitkäselle 500 euron valmentaja-apurahan.

# TEISKON URHEILIJAT

## TOIMINTAKERTOMUS 2019

---

7 / 7



Markku Miikkulainen

### Jäsenet, kokoukset, tiedotteet

Jäsenmaksu oli 10 euroa. Toimintamaksun maksaminen katsottiin jäsenmaksun suorittamiseksi.  
Jäsenmäärä oli 176, josta 97 oli alle 13-vuotiaita,.

Vuosikokouksen lisäksi pidettiin 4 hallituksen kokousta ja useita whatsApp-mietintöjä etenkin juhlien järjestelyjen vuoksi.

Seuralla oli edustus Hämeen hiihdon johtokunnassa sekä TUES:ssa.  
Seura on jäsenenä HLU:ssa, TUL:ssa, Palloliitossa sekä HämSY:ssä.

Puheenjohtajana toimi Pia Johansson, sihteerinä Markku Miikkulainen, taloudenhoitajana Anne Miikkulainen sekä hiihtojaostossa Riku Pitkänen, yleisurheilujaostossa Marja Helin, jalkapallojaostossa Sami Kovalainen sekä sisävuorojen vastaavana Anssi Halme.